PAGE
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 ноября 2020 г.

	N
	777

Об утверждении плана проведения плановых проверок граждан в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год

В соответствии со статьей 72 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Дивеевского муниципального района от 19 января 2018 № 21 «Об утверждении положения «О муниципальном земельном контроле за соблюдением требований законодательства в области использования земельных участков, находящихся на территории муниципального образования «Дивеевский муниципальный район Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план проведения плановых проверок граждан на 2021 согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя КУМИ Дивеевского муниципального района Нижегородской области А.В.Забродину.

Исполняющий полномочия

главы администрации

 С.А.Кучин
Забродина А.В.

Филяева М.С.

Герасимова Е.В.

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 13 ноября 2020 г. N 777
План проведения плановых проверок граждан
в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2021 год
	N п/п
	Наименование юридического лица
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. гражданина, индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)

	места нахождения ЮЛ
	места жительства гражданина, ИП
	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности
в соответствии с представленным уведомлением о ее начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Астафьев
Максим Александрович

	Нижегородская область, Дивеевский район, с. Конново, ул. Малыгина, земельный участок 18/1, КН 52:55:0020002:1016; Нижегородская область, Дивеевский район, с. Конново, ул.Малыгина, земельный участок 31/2, КН 52:55:0020002:1017

	соблюдение требований земельного законодательства

	2
	20

	выездная

	2
	Родникова
Марина Анатольевна

	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Сатис, ул. Ленина, от дома 9 на запад 144м. КН 52:55:0100009:4412

	соблюдение требований земельного законодательства

	3
	20

	выездная

	3
	Гришина
Валентина Прокопьевна

	Нижегородская область, Дивеевский район. п. Сатис, ул. Мира, д. 11, участок 1, КН 52:55:0100009:4364

	соблюдение требований земельного законодательства

	4
	20

	выездная

	4
	Мешалкин
Лев Юрьевич

	Нижегородская область, Дивеевский район. п. Сатис, ул. Советская, д. 14, участок 1, КН 52:55:0100009:1913

	соблюдение требований земельного законодательства

	4
	20

	выездная

	5
	Трофимова
Ольга Ивановна

	Нижегородская область, Дивеевский район. п. Сатис, ул. Гаражная, д. 12, КН 52:55:0100009:1891

	соблюдение требований земельного законодательства

	5
	20

	выездная

	6
	Култышев
Александр Владимирович

	Нижегородская обл., Дивеевский р-н, п. Цыгановка, ул. Дорожная, д. 3, КН 52:55:0100007:28

	соблюдение требований земельного законодательства

	5
	20

	выездная

	7
	Алексеев
Виталий Семенович

	Нижегородская область, Дивеевский район, п. Хвощево, ул. Заречная, д. 1, КН 52:55:0100002:61

	соблюдение требований земельного законодательства

	6
	20

	выездная

	8
	Кученков
Николай Васильевич

	Нижегородская обл., Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Мира, д. 35, КН 52:55:0010004:800

	соблюдение требований земельного законодательства

	7
	20

	выездная

	9
	Наумов
Александр Анатольевич

	Нижегородкая область, Дивеевский район, ул. Слободская, д. 202, кн 52:55:0050007:550

	соблюдение требований земельного законодательства

	8
	20

	выездная

	10
	Леногов
Иван Васильевич

	Нижегородкая область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Слободская, д. 166а, КН 52:55:0050007:960

	соблюдение требований земельного законодательства

	9
	20

	выездная

	11
	Шиченкова
Мария Александровна

	Нижегородкая область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Парковая, д. 44, КН 52:55:0050007:1148

	соблюдение требований земельного законодательства

	10
	20

	выездная

	12
	Соловых
Лариса Викторовна

	Нижегородкая область, Дивеевский район, с. Суворово, ул. Старая Заовражная, д. 251, КН 52:55:0050007:497

	соблюдение требований земельного законодательства

	11
	20

	выездная

	13
	Безруков
Николай Егорович

	Нижегородская область, Дивеевский район, от северо-восточной границы с. Елизарьево на сквер 100 м., проезд 1, участок № 5 КН 52:55:0040006:480

	соблюдение требований земельного законодательства

	3
	20

	выездная

	14
	Панькин
Николай Иванович

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от восточной границы с. Елизарьево, 5 метров на северо-восток ряд № 1, участок № 40, КН 52:55:0040006:443

	соблюдение требований земельного законодательства

	4
	20

	выездная

	15
	Артамонова
Марина Анатольевна

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от северо-восточной границы с. Елизарьево на север 42 м. проезд № 1, участок № 23, КН 52:55:0040006:475

	соблюдение требований земельного законодательства

	5
	20

	выездная

	16
	Фофанова
Ирина Васильевна

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от восточной границы с. Елизарьево на восток 300 м. ряд № 2, участок № 8, КН 52:55:0040006:432

	соблюдение требований земельного законодательства

	6
	20

	выездная

	17
	Баринов
Виктор Семенович

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от подстанции в северном направлении на расстоянии 900 м., участок № 1, КН 52:55:0040006:437

	соблюдение требований земельного законодательства

	7
	20

	выездная

	18
	Скворцова
Светлана Александровна

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от северо-восточной границы с. Елизарьево на север 330м., ряд № 3, участок № 11, КН 52:55:0040006:451

	соблюдение требований земельного законодательства

	8
	20

	выездная

	19
	Панькина
Татьяна Владимировна

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от подстанции ряд № 4, участок № 11, КН 52:55:0040006:775

	соблюдение требований земельного законодательства

	9
	20

	выездная

	20
	Дронова
Клавдия Степановна

	Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский район, от восточной границы с. Елизарьево на восток 300 м., ряд № 4, участок № 4, КН 52:55:0040006:488

	соблюдение требований земельного законодательства

	10
	20

	выездная